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Kuljetussuunnittelupalvelun hankinta   
  
 
Asian selostus 
  

Iitin kunnan kasvun ja oppimisen palvelualue vastaa kunnan 
koululaiskuljetusten lisäksi palvelu- ja asiointiliikenteen suunnittelun 
organisoinnista. Koulutoimensihteerin tehtävän kuvaan on liittynyt kyseisten 
kuljetuskokonaisuuksien logistiikan lukuvuosittainen suunnittelu sekä 
viikoittainen muutosten organisointi ja tarvittava tiedotus. Koulutoimensihteerin 
eläköityessä koululaiskuljetusten lukuvuosittaiseen suunnitteluun käytettyä 
työaikaa, koulutoimensihteerin tehtävänkuvaan liittynyttä logistiikka-alan 
osaamisen vaadetta sekä merkittävää henkilöriskiä pyritään vähentämään. Iitin 
kunta on lähtenyt suunnittelemaan kolmen kunnan välistä yhteistyöpilottia, 
jossa kuljetuspalveluiden suunnittelua toteutettaan yhteistyössä 
määräaikaisena ulkoisettuna palveluna lukuvuoden 2026-27 aikana. Samalla 
varmistetetaan kuntaan hankittujen kuljetussuunnittelutyökalujen hallittu 
käyttöönotto, hyödyntäminen sekä toiminnallinen kehittäminen. 
 
Aisoft Oy on tarjonnut Iitin kunnalle kuljetussuunnittelupalvelua 
asiantuntijapalveluna. Tarjous liittyy kuntien välisen yhteistyöpilotin 
kuljetussuunnitelun toteutukseen ja on määräaikainen aikavälille 1.9.2026 – 
31.8.2027 sisältäen koulukuljetusten sekä asiointi- ja palveluliikenteen 
kokonaiskoordinaation, reittien suunnittelun sekä muutosten käsittelyn, kuten 
oppilaiden noutopaikka- ja aikataulumuutokset sekä lukuvuoden jaksovaihtelut. 
Palveluun sisältyy service desk -toimintamalli, jossa muutospyynnöt käsitellään 
tikettijärjestelmän kautta, sekä tiivis yhteistyö kunnan, koulujen ja 
kuljetusyritysten kanssa. Kuljetusten hallinnassa ja seurannassa hyödynnetään 
Koulukyyti.com-järjestelmää, johon Iitin kunta on tehnyt aiemman 
hankintapäätöksen. 
 
Hankinta toteutetaan suorahankintana, koska hankittava palvelu on 
luonteeltaan asiantuntijapalvelua, jossa korostuvat käytettävän ohjelmiston 
hallinta, sekä siihen liittyvien prosessien laaja-alainen kehittäminen Iitin kunnan 
koululaiskuljetuksissa. Palvelu edellyttää yhteensopivuutta Iitin kunnan 
hankkiman Koulukyyti.com -järjestelmän kanssa, sekä sellaista toimintamallia, 
joka tukee kolmen kunnan kesken pilotoitavan kuljetuskokonaisuuden 
tavoitteita, ohjausrakenteita ja kehittämistyötä. Markkinakartoituksen ja 
toiminnallisten vaatimusten perusteella vastaavaa, kokonaisuutena 
tarkoituksenmukaista palvelua ei ole saatavissa avoimen kilpailutuksen kautta 
ilman edellä mainittujen tavoitteiden vaarantumista. 

 
 
Päätös 

 Päätän hankkia Aisoft Oy:ltä tarjouksen mukaisen koulukuljetusten koordinointi- 
ja suunnittelupalvelun määräaikaisena ajalle 1.9.2026–31.8.2027 hintaan 47 
268,00 euroa (alv 0%). Hankintapäätös on ehdollinen edellytyksenä kuntien 
kuljetussuunnittelun yhteistyöpilotin toteutuminen. 
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Toimivalta ja muut säädökset 
 
 

 Hallintosääntö 30 § 
 
 
  

 
Jakelu 
Asianosainen: Aisoft Oy, koulutoimensihteeri, kunnanhallituksen puheenjohtaja, sivistys- ja 
hyvinvointilautakunnan puheenjohtaja 

Janne Aalto  
Atte Savelainen  
Aisoft Oy, Petri Judén  
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Nähtävänäpito   

 18.5.2026 alkaen yleisessä tietoverkossa www.iitti.fi 
 
 
Liitteet Muutoksenhakuohje  
 
 
Iitin kunta 
kirjaamo@iitti.fi 
www.iitti.fi 
Puhelin: 020 615 9600 
Rautatienkatu 22 
47400 Kausala 
Y-tunnus: 0158766-7 
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